



# FORÆLDRE OG FØDSEL

CVR-nr. 69833012

## Årsregnskab for 2025

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning .....	4
Ledelsespåtegning.....	5
Regnskabsmæssig assistance .....	6
Resultatopgørelse for perioden 01-01-2025 til 31-12-2025 .....	7
Balance pr. 31-12-2025 .....	8
Noter.....	10

---

## Virksomhedsoplysninger

FORÆLDRE OG FØDSEL  
Falkenborgvej 48  
3600 Frederikssund

Telefon: 42784225  
Web:  
Mail: [formanden@fogf.dk](mailto:formanden@fogf.dk)

CVR-nr.: 69833012

Regnskabsperiode:  
01-01-2025 til 31-12-2025

---

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Forældre og Fødsel er en almennyttig forening, hvis formål er at støtte gravide og nye forældre gennem gratis, vidensbaseret og personlig rådgivning.

Foreningen arbejder for at repræsentere gravide, fødende og småbørnsfamilier i offentlige og politiske sammenhænge samt for at øge både den individuelle og organisatoriske brugerinddragelse i forbindelse med graviditet, fødsel og barsel.

Gennem foreningens netværksskabende, oplysende og rådgivende tilbud opnås et indgående kendskab til brugernes behov og udfordringer, hvilket danner grundlag for foreningens arbejde med at styrke svangreomsorgen.

---

### Økonomiske forhold

Foreningen har i regnskabsåret opnået et overskud på 16.812 kr., hvilket bestyrelsen vurderer som tilfredsstillende og afspejler foreningens aktivitetsniveau og økonomiske styring.

Egenkapitalen udgør herefter 91.982 kr. pr. 31. december 2025.

Foreningens økonomi vurderes samlet set som stabil, og der er et solidt grundlag for at videreføre og udvikle foreningens aktiviteter i det kommende år.

---

## Resultatopgørelse for perioden 01-01-2025 til 31-12-2025

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Indtægter	1	152.965	161.120
Driftsudgifter	2	-136.291	-133.628
Resultat før renter og afskrivninger		16.674	27.492
Finansielle indtægter	3	139	360
Resultat efter renter og afskrivninger		16.813	27.852
Årets resultat		16.813	27.852

---

---

## Balance pr. 31-12-2025

### AKTIVER

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Øvrige tilgodehavende	4	50.325	0
Tilgodehavender i alt		50.325	0
Likvide beholdninger	5	92.656	128.057
Omsætningsaktiver i alt		142.981	128.057
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>142.981</b>	<b>128.057</b>

---

---

PASSIVER

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Foreningsformue	6	91.981	69.170
Kortfristet gæld	7	51.000	58.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.000	58.887
Gældsforpligtelser i alt		51.000	58.887
PASSIVER I ALT		142.981	128.057

---

## Noter

	2025 DKK	2024 DKK
<b>1. Indtægter</b>		
Kontingent	20.937	22.244
Kontingent, passive medlemmer	248	772
Andre indtægter	4.455	27.625
Aktivitetspulje 2025-2026	77.000	50.000
Driftspuljemidler	50.325	60.479
<b>I alt</b>	<b>152.965</b>	<b>161.120</b>
<b>2. Driftsudgifter</b>		
Advokat og revisor	-11.875	-14.750
Kontorartikler og tryksager	0	-373
Porto og gebyrer	-3.692	-8.362
Internet og webhotel	-12.637	-14.467
Køb af software	-9.225	-9.655
Transportudgifter	-11.028	-4.512
Udgifter til stævner, arrangementer og lign.	-2.500	0
Mødeudgifter	-6.366	-6.872
Gaver og blomster	-6.710	-1.015
Diverse udgifter	-832	-100
Aktivitetspulje 2024 - Aktivitet A: Kend dine rettigheder	-20.000	-44.500
Aktivitetspulje 2024 - Aktivitet B1: Opkvalificering af Ammerådgivere	-20.250	-12.125
Aktivitetspulje 2024 - Aktivitet B2: Amningens ABC	-10.000	-10.000
Aktivitetspulje generalforsamling / /Jubilæumskativiteter	0	-5.433
Ammerådgivere - supervision	-19.125	0
Generalforsamling	-2.051	-1.464
<b>I alt</b>	<b>-136.291</b>	<b>-133.628</b>

	2025 DKK	2024 DKK
<hr/>		
3. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra bank	139	360
I alt	139	360
<hr/>		
4. Øvrige tilgodehavende		
Øvrige tilgodehavender	50.325	0
I alt	50.325	0
<hr/>		
5. Likvide beholdninger		
Afrundingsdifference	-1	0
Bank	8.457	46.531
Aktivitetspuljemidler	41.040	38.715
Landsindsamlingen	43.160	42.811
I alt	92.656	128.057
<hr/>		
6. Foreningsformue		
Egenkapital primo	75.169	41.317
Periodens resultat	16.812	27.853
I alt	91.981	69.170
<hr/>		
7. Kortfristet gæld		
Kreditorer	0	1.887
Afsat revisor	0	6.000
Periodeafgrænsningsposter	51.000	51.000
I alt	51.000	58.887
<hr/>		